
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11965

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 16:21:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 337

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia para EXECUÇÃO DE OBRAS DE
ADEQUAÇÕES PARA AVCB NO CENTRO SOCIAL URBANO
Resumo:
EXECUÇÃO DE OBRAS DE ADEQUAÇÕES PARA AVCB NO CENTRO SOCIAL URBANO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 17 2023 - AVCB CSU Baixar

08/04/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 17 2023 - AVCB Baixar

14/03/2024 00:00:00 AVISO JULG. PROPOSTA TP 17 2023 - AVCB CENTRO S... Baixar

14/03/2024 00:00:00 ATA 14MAR24 - JULGAMENTO PROPOSTA - TP 17 2023 ... Baixar

22/02/2024 00:00:00 ATA 22FEV24 - JULGAMENTO DA PROPOSTA - TP 17 20... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11965/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-para-execucao-de-obras-de-adequacoes-para-avcb-no-centro-social-urbanop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5a2d035dce4249595da8070e525726.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a88141f591968dba96b5382bb1629ee.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbffc27fd4dcea54a870c400cccf6810.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a890c769a0f8a3eeea20dec0ff3a21bb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/921477b3b600a2116e1bef10e4119d88.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2024 00:00:00 AVISO ABERTURA PROPOSTA TP 17 2023 - AVCB CSU Baixar

19/02/2024 00:00:00 CERTIDÃO IN ALBIS - HABILITAÇÃO - TP 17 2023 - ... Baixar

31/01/2024 00:00:00 AVISO JULG. HABIL. TP 17 2023 - AVCB CENTRO SOC... Baixar

31/01/2024 00:00:00 ATA SESSÃO 31JAN24 HABILITAÇÃO - TP 17 2023 - A... Baixar

21/12/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 21DEZ2023 - ABERT. ENVEL. HABILITAÇÃ... Baixar

27/11/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO TP 17 2023 - AVCB CENTRO SOC... Baixar

27/11/2023 00:00:00 EDITAL TP 17 2023 - AVCB CENTRO SOCIAL URBANO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2024 HD SOLU... 10/04/2024 06/10/2024 R$ 376.298,46 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
337 17 Tomada de Preços 27/11/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f8ecaebf064df6e6044b2f35ab8190.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a54f5f438e04d64607d8c990d7a5b6f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df43211e1ca83d15421c7b9000c2156.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf31ee5aecaaacb2e24308b0d141dd3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590e476e80b8552779b4beaeb3fda9f8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffd20f12e23a5cf405432561957cd834.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba1d831bad0ac30cf4ff1662be9bb606.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/467
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0206de5778be466f0ed9e8bd181916d7.pdf

